
Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificação

Nome da Agência
CARPINA, PE  

Código
1242 

Operação
0055 

Emissão
08/01/2025 

Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA
CURTO  

CNPJ do Fundo
00.834.074/0001-23   

Início das Atividades do Fundo
02/10/1995 

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%) Nos Últimos 12
Meses(%) Cota em: 29/11/2024 Cota em: 31/12/2024

0,7260   8,3250   8,3250   7,95363200   8,01137400  

Administradora

Nome
Caixa Econômica Federal
 

Endereço
Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela
Vista,
São Paulo/SP - CEP 01310-300

CNPJ da
Administradora
00.360.305/0001-

04
 

Cliente

Nome
CAM MUN DO CARPINA  

CPF/CNPJ
08.985.624/0001-

17 

Conta Corrente
0006.000000000010-

6 

Mês/Ano
12/2024 

Folha
01/01

Análise do Perfil do Investidor
 

Data da Avaliação
 

Resumo da Movimentação
Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior   511.396,08C  64.297,176839
Aplicações   0,00  0,000000
Resgates   513.324,97D  64.296,718579
Rendimento Bruto no Mês   1.932,56C 
IRRF   0,00 
IOF   0,00 
Taxa de Saída   0,00   
Saldo Bruto*   3,67C  0,458260
Resgate Bruto em Trânsito*   0,00 
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor
Movimentação Detalhada
Data Histórico Valor R$  Qtde de Cotas
16 / 12 RESGATE 456.503,51D    57.186,855863
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
17 / 12 RESGATE 3.228,24D    404,260719
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
17 / 12 RESGATE 90,42D    11,322914
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
18 / 12 RESGATE 43.104,42D    5.395,868427
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
30 / 12 RESGATE 10.398,38D    1.298,410654
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
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Dados de Tributação Rendimento Base IRRF
  0,00   0,00

Informações ao Cotista
 Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
 prática e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os serviços on-line lhe
 proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal do seu
 extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressão e postagem
 dos extratos, você contribui para preservação do meio-ambiente!
 
 Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize
 seu endereço de e-mail.

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 - 726

0101 

Endereço para Correspondência:
 Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista, São Paulo/SP - CEP 01310-300 

Ouvidoria:
0800 725

7474 

Endereço Eletrônico:
 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp 

 Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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Extrato por período
Cliente: CAM MUN DO CARPINA

Conta: 1242 | 006 | 00000010-6

Data: 08/01/2025 - 16:10

Mês: Dezembro/2024

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 604.801,16 C

02/12/2024 105740 ENVIO TED 13.398,29 D 591.402,87 C

02/12/2024 108053 ENVIO TED 1.800,00 D 589.602,87 C

02/12/2024 021209 ENVIO PIX 2.500,00 D 587.102,87 C

02/12/2024 021232 ENVIO TEV 1.500,18 D 585.602,69 C

02/12/2024 105740 DOC/TED INTERNET 12,00 D 585.590,69 C

02/12/2024 108053 DOC/TED INTERNET 12,00 D 585.578,69 C

03/12/2024 004627 PAG BOLETO 4.500,00 D 581.078,69 C

03/12/2024 001242 DEB.AUTOR. 17.169,43 D 563.909,26 C

05/12/2024 107977 ENVIO TED 166.850,00 D 397.059,26 C

05/12/2024 107977 DOC/TED INTERNET 12,00 D 397.047,26 C

06/12/2024 000748 CRED TED 85,00 C 397.132,26 C

06/12/2024 105239 ENVIO TED 3.200,00 D 393.932,26 C

06/12/2024 105412 ENVIO TED 90.027,94 D 303.904,32 C

06/12/2024 105675 ENVIO TED 282,00 D 303.622,32 C

06/12/2024 105751 ENVIO TED 575,82 D 303.046,50 C

06/12/2024 105239 DOC/TED INTERNET 12,00 D 303.034,50 C

06/12/2024 105412 DOC/TED INTERNET 12,00 D 303.022,50 C

06/12/2024 105675 DOC/TED INTERNET 12,00 D 303.010,50 C

06/12/2024 105751 DOC/TED INTERNET 12,00 D 302.998,50 C

10/12/2024 116120 ENVIO TED 9.899,00 D 293.099,50 C

10/12/2024 116207 ENVIO TED 3.276,74 D 289.822,76 C

10/12/2024 101306 ENVIO PIX 72,00 D 289.750,76 C

10/12/2024 101306 ENVIO PIX 440,00 D 289.310,76 C

10/12/2024 116120 DOC/TED INTERNET 12,00 D 289.298,76 C

10/12/2024 116207 DOC/TED INTERNET 12,00 D 289.286,76 C

11/12/2024 118666 ENVIO TED 400,02 D 288.886,74 C

11/12/2024 111334 ENVIO PIX 449,88 D 288.436,86 C
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11/12/2024 111335 ENVIO PIX 1.780,00 D 286.656,86 C

11/12/2024 118666 DOC/TED INTERNET 12,00 D 286.644,86 C

13/12/2024 110715 ENVIO TED 181,40 D 286.463,46 C

13/12/2024 111276 ENVIO TED 72.968,00 D 213.495,46 C

13/12/2024 110715 DOC/TED INTERNET 12,00 D 213.483,46 C

13/12/2024 111276 DOC/TED INTERNET 12,00 D 213.471,46 C

16/12/2024 270588 RESGATE 456.503,51 C 669.974,97 C

16/12/2024 109662 DEVOL TED 3.600,00 C 673.574,97 C

16/12/2024 002103 PAG BOLETO 119,40 D 673.455,57 C

16/12/2024 002107 PAG BOLETO 6.071,94 D 667.383,63 C

16/12/2024 008931 PG LUZ/GAS 1.047,65 D 666.335,98 C

16/12/2024 109662 ENVIO TED 3.600,00 D 662.735,98 C

16/12/2024 109763 ENVIO TED 9.600,00 D 653.135,98 C

16/12/2024 110327 ENVIO TED 400,02 D 652.735,96 C

16/12/2024 110353 ENVIO TED 10.000,00 D 642.735,96 C

16/12/2024 110483 ENVIO TED 14.000,00 D 628.735,96 C

16/12/2024 110919 ENVIO TED 5.000,00 D 623.735,96 C

16/12/2024 110949 ENVIO TED 1.600,00 D 622.135,96 C

16/12/2024 111002 ENVIO TED 650,00 D 621.485,96 C

16/12/2024 111263 ENVIO TED 126,20 D 621.359,76 C

16/12/2024 114672 ENVIO TED 10.500,00 D 610.859,76 C

16/12/2024 161240 ENVIO PIX 9.500,00 D 601.359,76 C

16/12/2024 161240 ENVIO PIX 11.500,00 D 589.859,76 C

16/12/2024 161311 ENVIO PIX 6.500,00 D 583.359,76 C

16/12/2024 161313 ENVIO PIX 800,00 D 582.559,76 C

16/12/2024 161313 ENVIO PIX 1.100,00 D 581.459,76 C

16/12/2024 161334 ENVIO PIX 4.444,87 D 577.014,89 C

16/12/2024 161335 ENVIO PIX 1.000,00 D 576.014,89 C

16/12/2024 161335 ENVIO PIX 1.200,00 D 574.814,89 C

16/12/2024 161525 ENVIO PIX 20.716,67 D 554.098,22 C

16/12/2024 161544 ENVIO TEV 52.979,75 D 501.118,47 C

16/12/2024 161544 ENVIO TEV 12.570,52 D 488.547,95 C

16/12/2024 161545 ENVIO TEV 25.141,02 D 463.406,93 C

16/12/2024 161546 ENVIO PIX 1.537,50 D 461.869,43 C

16/12/2024 109662 DOC/TED INTERNET 12,00 D 461.857,43 C

16/12/2024 109763 DOC/TED INTERNET 12,00 D 461.845,43 C

16/12/2024 110327 DOC/TED INTERNET 12,00 D 461.833,43 C

16/12/2024 110353 DOC/TED INTERNET 12,00 D 461.821,43 C
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16/12/2024 110483 DOC/TED INTERNET 12,00 D 461.809,43 C

16/12/2024 110919 DOC/TED INTERNET 12,00 D 461.797,43 C

16/12/2024 110949 DOC/TED INTERNET 12,00 D 461.785,43 C

16/12/2024 111002 DOC/TED INTERNET 12,00 D 461.773,43 C

16/12/2024 111263 DOC/TED INTERNET 12,00 D 461.761,43 C

16/12/2024 114672 DOC/TED INTERNET 12,00 D 461.749,43 C

16/12/2024 240441 DB FOL PAG 119.341,87 D 342.407,56 C

16/12/2024 240441 DB FOL PAG 65.425,82 D 276.981,74 C

16/12/2024 240441 DB FOL PAG 20.610,79 D 256.370,95 C

16/12/2024 240441 DB FOL PAG 256.370,95 D 0,00 C

17/12/2024 287502 RESGATE 3.228,24 C 3.228,24 C

17/12/2024 907739 CHEQUE SAC 3.228,24 D 0,00 C

17/12/2024 240441 TAR CX PRG 90,42 D 90,42 D

17/12/2024 727220 RESG AUTOM 90,42 C 0,00 C

18/12/2024 721372 RESGATE 43.104,42 C 43.104,42 C

18/12/2024 017456 PG ORG GOV 5.500,64 D 37.603,78 C

18/12/2024 255209 PG LUZ/GAS 208,14 D 37.395,64 C

18/12/2024 181134 ENVIO PIX 21.248,00 D 16.147,64 C

18/12/2024 181229 ENVIO PIX 16.147,64 D 0,00 C

20/12/2024 201343 CRED TEV 909.902,98 C 909.902,98 C

20/12/2024 024072 PG ORG GOV 78.612,40 D 831.290,58 C

20/12/2024 024153 PG ORG GOV 65.895,67 D 765.394,91 C

20/12/2024 119931 ENVIO TED 896,00 D 764.498,91 C

20/12/2024 120007 ENVIO TED 65,90 D 764.433,01 C

20/12/2024 120033 ENVIO TED 65,20 D 764.367,81 C

20/12/2024 120961 ENVIO TED 1.800,00 D 762.567,81 C

20/12/2024 122344 ENVIO TED 2.399,92 D 760.167,89 C

20/12/2024 122429 ENVIO TED 7.500,00 D 752.667,89 C

20/12/2024 122462 ENVIO TED 10.000,00 D 742.667,89 C

20/12/2024 123441 ENVIO TED 56.179,40 D 686.488,49 C

20/12/2024 131133 ENVIO TED 645,00 D 685.843,49 C

20/12/2024 201330 ENVIO TEV 1.200,00 D 684.643,49 C

20/12/2024 201331 ENVIO PIX 1.512,00 D 683.131,49 C

20/12/2024 201340 ENVIO PIX 2.500,00 D 680.631,49 C

20/12/2024 201424 ENVIO PIX 56.140,00 D 624.491,49 C

20/12/2024 201640 ENVIO TEV 1.144,42 D 623.347,07 C

20/12/2024 201644 ENVIO PIX 4.800,00 D 618.547,07 C

20/12/2024 201644 ENVIO PIX 1.764,00 D 616.783,07 C
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20/12/2024 201644 ENVIO PIX 6.216,00 D 610.567,07 C

20/12/2024 119931 DOC/TED INTERNET 12,00 D 610.555,07 C

20/12/2024 120007 DOC/TED INTERNET 12,00 D 610.543,07 C

20/12/2024 120033 DOC/TED INTERNET 12,00 D 610.531,07 C

20/12/2024 120961 DOC/TED INTERNET 12,00 D 610.519,07 C

20/12/2024 122344 DOC/TED INTERNET 12,00 D 610.507,07 C

20/12/2024 122429 DOC/TED INTERNET 12,00 D 610.495,07 C

20/12/2024 122462 DOC/TED INTERNET 12,00 D 610.483,07 C

20/12/2024 123441 DOC/TED INTERNET 12,00 D 610.471,07 C

20/12/2024 131133 DOC/TED INTERNET 12,00 D 610.459,07 C

23/12/2024 231330 TRX ELET J 450,00 D 610.009,07 C

23/12/2024 002240 PAG BOLETO 807,06 D 609.202,01 C

23/12/2024 240441 DB FOL PAG 682,50 D 608.519,51 C

24/12/2024 241404 ENVIO PIX 1.500,00 D 607.019,51 C

24/12/2024 241404 ENVIO PIX 10.105,00 D 596.914,51 C

24/12/2024 241404 ENVIO PIX 244,00 D 596.670,51 C

24/12/2024 241405 ENVIO PIX 180,00 D 596.490,51 C

24/12/2024 241422 ENVIO PIX 1.490,00 D 595.000,51 C

24/12/2024 241422 ENVIO PIX 2.429,00 D 592.571,51 C

24/12/2024 241422 ENVIO PIX 3.500,00 D 589.071,51 C

24/12/2024 241433 ENVIO PIX 3.800,00 D 585.271,51 C

24/12/2024 240441 TAR CX PRG 0,66 D 585.270,85 C

26/12/2024 000000 DEB.AUTOR. 20.142,91 D 565.127,94 C

26/12/2024 109643 ENVIO TED 4.500,00 D 560.627,94 C

26/12/2024 109941 ENVIO TED 3.000,00 D 557.627,94 C

26/12/2024 112173 ENVIO TED 239,87 D 557.388,07 C

26/12/2024 112695 ENVIO TED 11.780,00 D 545.608,07 C

26/12/2024 261039 ENVIO TEV 450,13 D 545.157,94 C

26/12/2024 261101 ENVIO TEV 195,00 D 544.962,94 C

26/12/2024 261101 ENVIO TEV 33.569,64 D 511.393,30 C

26/12/2024 261145 ENVIO PIX 4.500,00 D 506.893,30 C

26/12/2024 261145 ENVIO PIX 77,50 D 506.815,80 C

26/12/2024 261145 ENVIO PIX 120,00 D 506.695,80 C

26/12/2024 261302 ENVIO TEV 4.327,18 D 502.368,62 C

26/12/2024 109643 DOC/TED INTERNET 12,00 D 502.356,62 C

26/12/2024 109941 DOC/TED INTERNET 12,00 D 502.344,62 C

26/12/2024 112173 DOC/TED INTERNET 12,00 D 502.332,62 C

26/12/2024 112695 DOC/TED INTERNET 12,00 D 502.320,62 C
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26/12/2024 000000 MANUT CTA 69,00 D 502.251,62 C

27/12/2024 022565 PG ORG GOV 15.866,36 D 486.385,26 C

27/12/2024 022947 PG ORG GOV 4.196,22 D 482.189,04 C

27/12/2024 113039 ENVIO TED 340.405,48 D 141.783,56 C

27/12/2024 116223 ENVIO TED 5.200,00 D 136.583,56 C

27/12/2024 271326 ENVIO PIX 3.500,00 D 133.083,56 C

27/12/2024 271326 ENVIO TEV 50.000,00 D 83.083,56 C

27/12/2024 113039 DOC/TED INTERNET 12,00 D 83.071,56 C

27/12/2024 116223 DOC/TED INTERNET 12,00 D 83.059,56 C

30/12/2024 393104 RESGATE 10.398,38 C 93.457,94 C

30/12/2024 040699 PG ORG GOV 83.985,43 D 9.472,51 C

30/12/2024 049150 PG ORG GOV 3.534,00 D 5.938,51 C

30/12/2024 301343 ENVIO PIX 243,00 D 5.695,51 C

30/12/2024 301343 ENVIO PIX 180,00 D 5.515,51 C

30/12/2024 301614 ENVIO TEV 5.515,51 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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Praça São José, 40 - Centro
Carpina/PE - CEP: 55810-000

CNPJ Nº: 08.985.624/0001-17 Telefone: (81) 36210680

Câmara Municipal de Carpina - 2024

Mês de Dezembro

Conciliação Bancaria

Conta: 2 00000010_6 Saldo BancárioSaldo Entidade

Banco: Caixa Econômica Federal 3,67 3,67

SALDO CONCILIADO 3,673,67

APROVADO

Tesoureiro(a)

Em, de de

SIORCONP - Sistema Integrado de Orçamento e Contabilidade Pública
systemainformatica.com.br/siorconp Página 1
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